ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

19.03. 2015г.                                                                                             № 6
пос. Романовка

О внесении изменений в  решение
Совета депутатов МО «Романовское
сельское поселение» № 13 от 21.11.2014г

       В соответствии с главой 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правового акта в
соответствие с действующим законодательством, Советом депутатов
муниципального  образования «Романовское сельское поселение» принято
РЕШЕНИЕ:
       1.Внести в Структуру администрации МО «Романовское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
утвержденную решением Совета депутатов МО «Романовское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
№ 13 от 21.11.2014г (приложение № 1) следующие изменения:
        1.1.  Название должности главного специалиста по административной
комиссии читать как «главный специалист - ответственный секретарь
административной комиссии»;

1.2. Название Сектора финансов и бухгалтерского учета читать как
«Финансовый сектор».
         2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Романовский
вестник» и размещению на официальном сайте администрации.
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
         4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального образования.

Глава
муниципального образования                                                           С.В.Беляков